
TOST, KRUVASAN

Kruvasan
Sade

12.00 TL
Peynirli / jambonlu / çikolatalı

17.00 TL

Kaşarlı Tost
20.00 TL

Jambonlu Tost
Taze kaşar, dana jambon

25.00 TL

Beyaz Peynirli Tost
25.00 TL

Pera Tost 
İtalyan sucuk, kaşar peyniri

28.00 TL

ANA YEMEKLER

Izgara Köfte
Patates kızartması,
biber ve domates 

40.00 TL

Hamburger
Patates kızartması,

soğan halkası 
40.00 TL

Cheeseburger
Patates kızartması,

soğan halkası 
42.00 TL

Tavuk Schnitzel
Patates salatası, roka

40.00 TL

Izgara Tavuk
Tavuk göğüs, patates kızartması,

biber ve domates 
40.00 TL

ATIŞTIRMALIKLAR
Peynir Tabağı

dil peyniri, eski kaşar, parmesan
40.00 TL

Patates Kızartması
20.00 TL

Parmesan Peynirli - 
Kajunlu Patates Kızartması

25.00 TL

GÜNÜN ÇORBASI
15.00 TL

SANDVİÇLER
Beyaz Peynirli Sandviç

Beyaz Peynir, domates ve salatalık 
25.00 TL

Karışık Sandviç
Dana jambon, krem peynir,

kaşar perniri, domates ve salatalık  
26.00 TL

Ton Balıklı Sandviç
Ton balığı, mısır, turşu ve mayonez

28.00 TL

Tavuklu Sandviç
Izgara tavuk, krem peynir, 

fesleğen sosu, mozzarella peyniri
30.00 TL

Izgara Köfte Sandviç
Mevsim yeşillikleri, domates

35.00 TL

ZEYTİNYAĞLI TABAĞI
Günün çeşitleri

30.00 TL

SALATALAR

Akdeniz Salata
Mevsim yeşillikleri, beyaz peynir, kiraz domates,

zeytin, kurutulmuş domates
32.00 TL

Ton Balıklı Salata
Mevsim yeşillikleri, ton balığı, kiraz domates,

mısır, kurutulmuş domates
35.00 TL

Izgara Tavuklu Salata
Mevsim yeşillikleri, domates,

salatalık, ızgara tavuk
40.00 TL

Hellim Salata
Mevsim yeşillikleri, domates,

salatalık, ızgara hellim peynir
35.00 TL



Meşrubatlar

Filtre Kahve 
Kafeinsiz Kahve 
Espresso
Double Espresso
Macchiato
Cappuccino
Cafe Latte
Americano
Türk Kahvesi
Damla Sakızlı Türk Kahvesi
Sıcak Çikolata

15.00 TL
17.00 TL
12.00 TL
15.00 TL
16.00 TL
18.00 TL
18.00 TL
17.00 TL

20.00 TL
22.00 TL
22.00 TL

Fincan Çay
Demleme Çay 
English Breakfast Tea
Earl Grey
Çin Çayı
Beyaz Çay
Bitki Çayı
Ihlamur, adaçayı, kuşburnu, zencefil 
narenciyeli yeşil çay, yeşil çay, yasemin 
çayı, naneli yeşilçay, kış çayı, tarçın ve 
elma çayı, papatya çayı , rezene çayı, 
lavanta çayı

8.00 TL
6.00 TL

18.00 TL
18.00 TL
20.00 TL
22.00 TL
17.00 TL

Meşrubatlar
Meyve Suyu 
Pera Limonata
Narlı Limonata
Portakal Suyu 
Soda 
Meyveli Soda
Ayran 
Su 

12.00 TL
12.00 TL

20.00 TL
22.00 TL
18.00 TL
10.00 TL
10.00 TL
8.00 TL
4.00 TL

SICAK İÇECEKLER

SOĞUK İÇECEKLER

Buzlu Americano
Buzlu Latte 

17.00 TL
20.00 TL

Kahveler

Çaylar

Buzlu Kahveler

Tüm ürünlerimizi hijyen kurallarına uygun olarak paketli tutuyor ve 
yalnızc pişirilmiş ürünler servis ediyoruz.

Sağlık önlemlerimizin bir parçası olarak Pera Café’deki menüler artık tek kullanımlık!

MAKARNALAR
Aşağıda yer alan makarnalardan 

seçiminizi yaptıktan sonra
dilediğiniz bir sosla lezzetlendirebilirsiniz:

Soslar
30.00 TL
30.00 TL
30.00 TL
30.00 TL
35.00 TL

Domates
Pesto
Arabiata
Beyaz Peynirli
Bolonez

Tagliatelli, Penne, Fussili, Spagetti

TATLILAR

Dilim Kek
17.00 TL

Günün Pastası
25.00 TL

Tatlı veya Tuzlu
Kurabiye Tabağı

20.00 TL

Dondurma
Üç top

27.00 TL

Ispanaklı Ravioli Verdi
Ispanak, peynir ve maydonoz içli,

ıspanak özüyle hazırlanmış ravioli,
gorgonzola peyniri ve krema sos

40.00 TL

Beş Peynirli Ravioli
Ricotta, mozorella, gorgonzola gruyere,

sbrinz ve krema sos
40.00 TL

Kremalı Tavuklu Taglietelli
Mantar, tavuk ve krema sos

40.00 TL



BİRA
Efes Pilsen
Bomonti
Heineken

30.00 TL
30.00 TL
35.00 TL

Villa Doluca
Verano Blush
Sevilen R

ŞARAP

Kırmızı Şarap

Beyaz Şarap

Doluca Kalecik Karası
Doluca Öküzgözü
Doluca Kav Boğazkare-Öküzgözü
Corvus Öküzgözü-Boğazkare
Sarafin Cabarnet Sauvignon
Sarafin Shiraz
Sarafin Merlot

40.00 TL
40.00 TL
50.00 TL

140.00 TL
150.00 TL
160.00 TL
300.00 TL
300.00 TL
300.00 TL
300.00 TL

Kav Narince
Corvus Teneia Çavuş
Doluca Sultaniye-Emir
Sarafin Chardonnay
Sarafin Sauvignon Blanc

50.00 TL
55.00 TL
40.00 TL

150.00 TL
160.00 TL
120.00 TL
300.00 TL
300.00 TL

Rosé Şarap

40.00 TL
40.00 TL
40.00 TL

140.00 TL
140.00 TL
140.00 TL

Tatlı Şarap
Sultaniye-tatlı
Safir

40.00 TL
40.00 TL

140.00 TL
140.00 TL

VOTKA
Smirnoff Gold
Belvedere
Grey Goose
Absolut
Smirnoff
Finlandia
Binboa

CİN
Gordon’s
Bombay
Beefeater

TEKİLA
Olmeca Gold
Olmeca Silver

Alkollü İçecekler

65.00 TL
65.00 TL
65.00 TL
50.00 TL
50.00 TL
50.00 TL
45.00 TL

45.00 TL
55.00 TL
45.00 TL

30.00 TL
25.00 TL



LİKÖR
Yerli Likör
Malibu
Keglevich
Chambord
Kahlúa
Bailey’s
Southern Comfort
Safari
Sheridan’s
Jägermeister

VİSKİ
Jameson
Red Label
J&B
Ballantines
Chivas Regal
Dimple
Black Label
Double Black Label
Naked Grouse
Jack Daniel’s
Jack Daniel’s Single Barrell
Jack Daniel’s Sinatra Select
Gold Label
Blue Label
Platinum Label
Dalmore
Dalwhinnie
Oban
Macallan
Glenlivet 12
Glenlivet 15
Glenlivet 18 
Lagavulin
Talisker
Caol Ila
Hibiki
Hakushu
Yamazaki

55.00 TL
55.00 TL
55.00 TL
55.00 TL
60.00 TL
60.00 TL
65.00 TL
70.00 TL
65.00 TL
60.00 TL
70.00 TL

120.00 TL
80.00 TL

150.00 TL
110.00 TL
85.00 TL
85.00 TL
85.00 TL
85.00 TL
85.00 TL
90.00 TL

120.00 TL
120.00 TL
90.00 TL
90.00 TL

130.00 TL
130.00 TL
130.00 TL

RAKI
Yeni Rakı
Ala Rakı
Tekirdağ

Martell
Hennesy
Remy Martin

KONYAK

Kuruyemiş
Enerji İçeceği
Taze Portakal Suyu
Meyve Suyu
Soda
Meşrubatlar

15.00 TL
20.00 TL
13.00 TL
8.00 TL
8.00 TL
9.00 TL

Alkollü İçecekler

30.00 TL
35.00 TL
35.00 TL
40.00 TL
35.00 TL
35.00 TL
35.00 TL
35.00 TL
35.00 TL
35.00 TL

30.00 TL
40.00 TL
35.00 TL

80.00 TL
80.00 TL
90.00 TL




